k realizaci předmětu plnění, pokud nebude dohodnuto jinak. 

5. Cena díla 

5.1. Smluvní strany se dohodly na konečné ceně díla v rozsahu a provedení dle čl. 2. této smlouvy. 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

Cena za provedení prací na 1. (prvním) vozidle bez DPH:  4 191 262,-  Kč 

(Slovy: čtyři miliony jedno sto devadesát jedna tisíc dvě stě šedesát dva Kč) 

Cena za provedení prací na 2. (druhém) vozidle bez DPH:  4 191 262,-  Kč 

(Slovy: čtyři miliony jedno sto devadesát jedna tisíc dvě stě šedesát dva Kč) 

Cena za provedení prací na 3. (třetím) vozidle bez DPH:   4 191 262,-  Kč 

(Slovy: čtyři miliony jedno sto devadesát jedna tisíc dvě stě šedesát dva Kč) 

Cena za celý předmět plnění bez DPH:              12 573 786,-  Kč 

(Slovy: dvanáct milionů pět set sedmdesát tři tisíc sedm set osmdesát šest Kč) 

5.2. Cena díla je stanovena jako cena maximálně přípustná za splnění celého předmětu plnění dle  

této smlouvy, vč. nákladů na dopravu a ostatní s tím spojené činnosti v plném rozsahu do místa 

uvedeného v čl. 3.1 této smlouvy. 

5.3. Výši sjednané ceny lze překročit pouze v případě: